中国人民银行关于扩大银行间即期外汇市场人民币兑美元交

易价浮动幅度的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BA_BA_E6_c80_305699.htm 中国人民银行关于

扩大银行间即期外汇市场人民币兑美元交易价浮动幅度的公

告 为进一步完善以市场供求为基础、参考一篮子货币进行调

节、有管理的浮动汇率制度，促进外汇市场发展，提高金融

机构自主定价和风险管理的能力，中国人民银行决定扩大银

行间即期外汇市场人民币兑美元交易价浮动幅度，现就有关

事宜公告如下： 自2007年5月21日起，银行间即期外汇市场人

民币兑美元交易价浮动幅度由千分之三扩大至千分之五，即

每日银行间即期外汇市场人民币兑美元的交易价可在中国外

汇交易中心对外公布的当日人民币兑美元中间价上下千分之

五的幅度内浮动。 本公告公布后，银行间即期外汇市场人民

币兑非美元货币交易价的浮动幅度和银行对客户美元挂牌汇

价价差幅度管理办法不变，仍按2005年9月23日中国人民银行

发布的《中国人民银行关于进一步改善银行间外汇市场交易

汇价和外汇指定银行挂牌汇价管理的通知》（银发 〔2005〕

250 号）规定执行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com